
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 

 

 

 

       Mandello del Lario, 20 dicembre 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarico di esperto madrelingua 

francese prot. n. 6974 del 06/12/2022; 

CONSIDERATA  la necessità di costituire una Commissione che proceda all’analisi delle 

domande pervenute, all’attribuzione dei punteggi e alla formulazione della 

graduatoria; 

 

DETERMINA  

 

che la Commissione è composta dai seguenti membri: 

 

- Ins. Raimonda Guanzani  Collaboratore DS 

- Prof.ssa Nadia Ciulla   Referente Progetto   

- Sig.ra Teresa Napoli   Ass.te Amm.vo 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Massimiliano Craia   

 

 
(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e normativa connessa) 

 

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO CRAIA

LCIC80400L - A8594BB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007254 - 21/12/2022 - VI.10 - I


		2022-12-21T10:23:43+0100
	MASSIMILIANO CRAIA




